ZQBQ01标（万象南至香恩站（含））主要工程内容是标段内征地拆迁、道路改移、路基、

桥涵、房屋、大临等土建工程，全线轨道工程，标段内接触网基础和通信贯通地线等工程

。

质量标准

符合中国的相关行业标准、规定及设计文件要求，各检验批、分项、分部工程施工质量检

验合格率达到100%，单位工程一次验收合格率达到100%。主体工程质量“零缺陷”，在合

理使用和正常维护条件下，工程结构的施工质量满足运营要求。

中标范围老挝磨丁至万象铁路运输补强工程ZQBQ01标段施工总价承包

中标价格小写： 181516920 元    大写： 壹亿捌仟壹佰伍拾壹万陆仟玖佰贰拾元整

中标工期 502 日历天
计划开工日期 2025年10月1日

计划竣工日期 2027年2月15日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  老中铁路有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  10  月  31  日